[image: image1.jpg]

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КАЛИНИНСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУНГУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

31.10.2013г.                                                                                              № 133
 Об исключении из перечня

  муниципальных  услуг

        В соответствии  с Постановлением Правительства Российской Федерации от 03 декабря 2012 года № 1254 « О внесении изменения в пункт 1 правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг» администрация Калининского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Исключить из перечня муниципальных услуг п.15 «регулирование тарифов по оплате жилья и коммунальных услуг»  принятых постановлением администрации Калининского сельского поселения от 10 июля 2012 года № 59 « Об утверждении перечней услуг»
      2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

   Глава   сельского поселения                                     А.Н.Пигасов